Abrum-

Abrumpe tenebras : nulla si veitio via,
Ierque ilausum est, orbe deducto redi,
Et quidquid atra nocte possessum lateat,
Emitte tecum, diruiis quales jugis.
Praceps citato fluminis quarens iter,
Quondam dedisti ; scissa cum vasto impetu
Patnere tempe, pectore impulsus tuo
Huc mons & illuc cecidit, & rupe aggere.
Novâ cucurrit Thessalus torrens viâ:
Talis parentes, liberos, patriam petens,
Eriompe, rerum terminos tecum effrens,
Et quidquid avida tot per annorum gradus
Abscondit atas, redde, & oblitos sui,
Lucisque pavidos ante te populos age.
Indigna te sunt spolia, si tantum refers,
Quantum imperatum est. Magna sed nimium
loquor

Ignara nostra fariis. Unde illum mihi,
Quo te, tuamque dexieram amplectar, diem.
Reditusque lento, nec mei memores querar?
Tibi, O Deorum ductor! indomiti ferene
Centena Tauri colla : tibi frugum parens!
Secreta reddam sacra, tibi multâ fide,
Longas Eleusî tacita jactabo faces.
Tum restitucas fratribus rebor meis.
Animas, & ipsum regna moderantem sua,
Florere Patrem. Si qua te major tener
Clavsum potestas, sequimur, aut omnes tuo
Defende redditus sospes, aut omnes trahe,
Frahes, nec ullus eriget fractos Deus.
AMP. O socia nostri sanguinis, castâ fide
Servans torum, natiisque magnanimi Herculis,

Meliora mente concipe, atque animum excita,
 Aderit profecto, qualis ex omni solet
 labore major. MEG. Quod nimis miseri volunt,
 Hoc facile credunt. AMP. Immo quod metuunt nimis
 Nunquam amoveri posse nec tolli putant.
 Prona est timori semper in pejus fides.

MEG. Demersus ac defossus ac toto insuper
 Oppressus orbe, quam viam ad superos habet?
 AMP. Quam tunc habebat, cum per arenem plagam
 Et fluctuantes, more turbati maris,
 Abiit arenas, bisque discedens fretum,
 Et bis recurrens, cùmque deserta rate.
 Deprensis hasit syrtium brevibus vadis,
 Et puppe fixâ maria superavit pedes.

MEG. Iniqua raro maximis virtutibus
 Fortuna parcit. Nemo se tuto diu
 Periculis offerre tam crebris potest.
 Quem saepe transit casus, aliquando invenit.
 Sed ecce saevus, ac minas vultu gerens,
 Et qualis animo est, talis incessu venit,
 Alienâ dextrâ sceptra concutiens Lycus,
 Urbis regens opulenta Thebana loca,
 Et omne quicquid uberi cingit solo
 Obliqua Phocis, quicquid Ismenus rigat,
 Quicquid Citharon vertice excelso videt,
 Et bina findens Isthmos exilis freta.

LYCUS, MEGARA, AMPHITRYON.

Non vetera patriæ jura possideo domū,
 Ignavus hæres: nobilis non sunt mihi
 Avi, nec altis inclitum titulis genus,
 Sed clara virtus: qui genus jactat suum,